Resultados

Resultados

Informacion del evento Croix en Ternois Cars Only CIRCUITFUN
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 25/10/2021
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 27
Mejor tiempo del evento 01:04.008
Media del dia 01:09.664
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:10.653
Tiempo medio grupo prueba 01:11.236
Pilotos en grupo experienced 19
Mejor tiempo grupo experienced 01:04.008
Tiempo medio grupo experienced 01:09.811
Pilotos en grupo 5
Mejor tiempo grupo 01:05.672
Tiempo medio grupo 01:08.215




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JohanP experienced 01:04.008 [ 01:04.008 | 00:00.000 | 00:05.655| 00:00.000 | 00:05.802 | 65
RonnyV experienced 01:04.279 [ 00:00.270 | 00:00.270 ] 00:05.385| 00:00.270 [ 00:05.532 55
VanlandschootK experienced 01:04.781 [ 00:00.502 | 00:00.772 | 00:04.882| 00:00.772 | 00:05.029 62
TijIL 01:05.672 [ 00:00.891 | 00:01.664 | 00:03.991 | 00:00.000 | 00:02.542| 80
PieterA experienced 01:05.728 [ 00:00.055] 00:01.719] 00:03.936 | 00:01.719 | 00:04.083| 70
RobbyT 01:07.031 | 00:01.303 | 00:03.022 | 00:02.633 | 00:01.358 | 00:01.184| 45
P182849 experienced 01:07.257| 00:00.226 | 00:03.248 | 00:02.406 | 00:03.248 | 00:02.553 | 23
ThijsV experienced 01:07.537( 00:00.280 | 00:03.528 | 00:02.126 | 00:03.528 | 00:02.273 | 99
DriesDB experienced 01:07.956 [ 00:00.418 | 00:03.947| 00:01.707 | 00:03.947 | 00:01.854| 106
KrisD experienced 01:08.151 | 00:00.194 | 00:04.142| 00:01.513 | 00:04.142 | 00:01.660| 29
KristofM 01:08.294 [ 00:00.143 | 00:04.285] 00:01.370 | 00:02.621 | 00:00.078 | 72
BouwdewijnP experienced 01:09.962 [ 00:01.668 | 00:05.953 | 00:00.298 | 00:05.953 [ 00:00.151 38
KristofDC experienced 01:10.365 [ 00:00.402 | 00:06.356 | 00:00.700 | 00:06.356 [ 00:00.553 91
JoppeG experienced 01:10.414 [ 00:00.048 | 00:06.405] 00:00.749 | 00:06.405 [ 00:00.602 92
P119893 prueba 01:10.653 [ 00:00.239 | 00:06.644 | 00:00.988 [ 00:00.000 | 00:00.583 | 61
VanhoorneA experienced 01:10.654 [ 00:00.000 | 00:06.645] 00:00.989 | 00:06.645 [ 00:00.842 61
KoenC experienced 01:11.198 [ 00:00.544 | 00:07.189] 00:01.533 | 00:07.189 [ 00:01.386 47
P119900 prueba 01:11.819 | 00:00.621 | 00:07.810| 00:02.155| 00:01.166 | 00:00.583 | 58
MichielB 01:11.864 [ 00:00.045 | 00:07.856 | 00:02.200| 00:06.192 | 00:03.649 | 58
PeterS experienced 01:13.537 [ 00:01.672 | 00:09.528 | 00:03.873 | 00:09.528 [ 00:03.726 93
ClaudioR experienced 01:14.065 [ 00:00.528 | 00:10.056 | 00:04.401 | 00:10.056 | 00:04.254 12
EnzoD experienced 01:14.263 [ 00:00.197 | 00:10.254 | 00:04.598 | 00:10.254 [ 00:04.451 60
StefaanS experienced 01:14.663 [ 00:00.400 | 00:10.654 | 00:04.998 | 00:10.654 [ 00:04.851 21
SanderC experienced 01:17.776 ( 00:03.113 ] 00:13.768 | 00:08.112 ] 00:13.768 [ 00:07.965 32
P119825 prueba 28:37.352 | 27:19.575| 27:33.343 | 27:27.687 | 27:26.698 | 27:26.115 1
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